



KEHITÄ OSAAMISTASI KEVÄÄN 2022 OPINTOTARJONNALLA!

Hyvä varhaiskasvatuksen ammattilainen Keski-Suomessa

Tervetuloa Keski-Suomen O3-koordinaatioverkoston järjestämiin ammatillisiin lisäkoulutuksiin! Seuraavassa koulutuksia, joiden sisältö koskee juuri varhaiskasvatuksen kohderyhmän tarpeita. Voit myös tutustua koko ajankohtaiseen O3-valikoimaan: [r.jyu.fi/Eijy](https://www.jyu.fi/Eijy)

Lapsen mieli – mielenterveystaitoja varhaiskasvattajille (O3) 17.2.

Verkkokoulutus klo 15-17

Pientenkin lasten hyvinvointia ja mielenterveyttä voidaan vahvistaa. Siihen tarvitaan aikuisen apua. Leikin, tarinoiden, musiikin ja taiteen keinoilla lapset saavat mahdollisuuden harjoitella ja opetella kaveri- ja tunnetaitoja sekä muita mielenterveystaitoja. Lapsen mieli –koulutuksessa tutustutaan pienten lasten mielen hyvinvoinnin edistämiseen varhaiskasvatuksen arjessa. Osallistuja saavat konkreettisia ja innostavia välineitä siihen, miten varhaiskasvatussuunnitelmaa toteutetaan mielen hyvinvoinnin sisältöjen osalta.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: [r.jyu.fi/Eijw](https://www.jyu.fi/Eijw)

Peppu irti penkistä - etäkoulutus varhaiskasvattajille (O3) 21.4.

Verkkokoulutus klo 15-17

Peppu irti penkistä -etäkoulutuksen aikana pääset tutustumaan kuvien ja videoiden avulla laajaan valikoimaan toiminnallisia pelejä ja leikkejä. Näillä ideoilla on helppo tuoda toiminnallisuutta pieninä paloina jokaiseen koulupäivään. Tehtävät ovat innostavia, helppoja ja hauskoja ja ne ovat saaneet hyvää palautetta opettajilta eri puolilta Suomea. Kouluttajana toimii luokanopettaja, toiminnallisten menetelmien kouluttaja ja kirjailija Sari Salo.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: [r.jyu.fi/Ejx](https://www.jyu.fi/Ejx) (Huom! aloituspaikkoja on rajatusti)

Maksuttomuus

Koulutukset ovat maksuttomia O3 Keski-Suomi verkostossa mukanaolevien kuntien opetushenkilöstölle.

Myös muilla aiheesta kiinnostuneilla henkilöillä on mahdollisuus osallistua koulutuksiin lisätiedoissa ilmoitetulla hinnalla.

Yhteyshenkilö:

Tuomo Kuivalainen, Jyväskylän kesäyliopisto

Puh +358 (0)44 760 3720, tuomo.k.kuivalainen@jyu.fi

